
Univerzita Karlova 2. lékařská fakulta
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5' 150 06 - Motol
zastoupená: Prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem
IC: 00216208; DIČ: CZ002I62O8
veřejná vysoká škola

číslo účtu , ..!.?.{l.t:.qi.ilÚ /0p

na straně jedné, dále jen ,,Pořadatel..

a

Meritis s.r.o.
se sídlem: obrovského 644, Praha 4,I4I 00
zastoupená: Janem Bílkem, jednatelem společnosti
IC: 267 16305; DIČ: CZ267 Í6305
společnost j e zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C'
vložka 89209
číslo účtu: 3 484400257 / 5 500

na straně druhé, dále jen ,,organizátoro(

uzavřeli podle ust. $ 1743 odst. 2 zák. č,.89l20I2 Sb., občanský zakoník, v platném znění tuto

SMLoUVU o SPOLUPRÁCI:

I.
ÚČasrNÍcI

i. Pořadatelje veřejnou vysokou školou.

2' organizátor je právnickou osobou, jejimž předmětem činnosti je mimo jiné
organizování konferencí, kurzů a seminářů.

u.
SPoLUPRÁCE

1. Účastníci se dohodli, že budou vzájemně spolupracovat při pořádání a zajištění
xxVII. Konference dětských hematologů a onkologů Ceské a Slovenské republiky (dále
jen,,akce..) za níže uvedených podmínek.



ilI.
ZÁKLADNÍ Úua.lp

Název akce: XXVII. Konference dětských hematologů a onkologů CR a SR
Datum konání: 6. - 8. Ťíjna20l7
Místo konání: Praha, kongresové sály hotelu Pyramida
Předpokládaný počet účastníků: 250
Pořadatel organizační a technické části akce: Meritis s.r.o.
odbornou část akce zajišťuje: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta
Charakteristika akce: lékařskÝ konsres

IV.
oĚrna PovINNosrÍ pŘl SPoLUPRÁCI

1. organizátor zajišťuje komplexně akci, včetně její přípravy, tj. zajišťuje veškeré
činnosti a povinnosti souvisejíci srea|izací akce, pokud tyto činnosti nezajišťuje Pořadatel,
příp' pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

a

a

o

a

a

o

a

a

a

a

o

o

o

a

o r ganizátor zejména zaj i šťuj e :

pronájem sálů,
kompletní zaj1štění projekční a zvukové techniky'
reklamu a propagaci akce,
registraci účastníků akce a vybírání účastnických poplatků,
výběr sponzorských daru či poplatků za reklamu vystavujících firem'
fakturaci všech služeb f,trmám, které se zúčastňují akce,
ubýování účastníků akce vč. hostů, členů výboru odborné společnosti a organizaěního
výboru akce v předem dohodnutém počtu na náklady akce,
občerstvení účastníků v rámci jednání akce v dohodnutém rozsahu,
welcome party,
společenský večer s doprovodným kulturně-společenským progÍamem,
tisk a rozeslání oznámení akce,
tisk programu akce,
přípravu' realizaci a likvidaci doprovodné výstavy firem v rámci akce,
podepisování objednávek, smluv a účtování všech plateb akce,

Pořadatel se zavazýe zajistlt

obsahovou náplň akce - vědeckou avzdě|ávací část,
výběr čestných hostů,
ustanovení or ganizačního výboru akce,
přípravu textových podkladů k akci,

2.

a

o

a

a



3. Pověřenými osobami, které odpovídají za průběh akce jsou:

ZaPotadatele:
prof. MUDr. Jan Starý, DrSc., 224435601, jan'stary@1fmotol.cuni.cz

Za Organizátora'.
Jan Bílek' jednatel, 731 287 508, bilek@meritis'cz

Pověřené osoby jsou oprávněny jednat o případné změně nebo doplnění této smlouvy

o spolupráci.

v.
FINANCovÁNÍ

1. Finanční zajištění akce je uvedeno v rámcovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této

smlouvy. Veškeré 
''anuay 

akce hradí a zajišťuje na svůj náklad Organizátor nebo budou týo
náklady Í.razeny zfinanění podpory uvedené včl. VI odst. 1. Vpřípadě nedostatečného

zajištění příjmové stránky 
''ébo- 

překročení výdajové stránky, se smluvní strany zavazují

upravit rozpočet tak, aby akce nebyla ztržiová,

2. Veškerou účetní agendu akce povede organizátor. organizátor se zavazuje poskýnout

Pořadateli na jeho zádosijakekoliv informace a kopie účetních dokladů a výpisů z účetních

knih souvisejících s akcí.

3. otganízátor odpovídá zaplnéni rozpočtu a nese případný schodek akce v plné výši ze

svého. Pořadatelje povinen akceptovat návrhy na změnu rozpočtu, je-li jimi řešen vznikající

schodek rozpočtu.

4. Rozpočet bude vedený jako vyrovnaný, z případného vzniklého zisku přísluší

Pořadateli odměna ve výši 85oÁ, organizátotovi I5oÁ,

5. Vyúčtování akce provede organizátor do 40 dnů od skončení akce a předá je

Pořadateli ke kontrol" u k" schválení' V případě kladného výsledku tohoto vyúčtování se

zavazuje organtzátor tento zisk v rozsahu uvedeném v čl. V odst. 4 této smlouvy poskýnout

Pořadateli formou daru s účelovým určením na rozvoj Kliniky dětské hematologie a

onkologie Fakultní nemocnice v Motole a 2, |ékaÍské fakulty Univerzity Karlovy, a to
nejpozději ve lhůtě 14 dnů ode dne schválení vyúčtování.

6. Sm1uvní strany této smlouvy jsou oprávněny kdykoliv žádat dtvhou smluvní stranu o

předlo žení p otřebných dokl adů za uč,e|em provedení kontroly.

vI.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ



1. Účastníci předpokládají, že část nákladů akce bude ltrazena formou finanční podpory

od sponzoru akóe, pripadne grantu. Finanční prostředky podpory nebo grantu budou

poskyovány na účet.Pořadatele a budou použity kpokrýí nákladů akce. Za tímto účelem

vystáví organizátor Pořadateli řádný daRový doklad s uvedenýmúčelem použití finančních

prostředků.

2. organizátor odpovídá za to, že poskýnutá f,rnanční podpora bude použita v souladu

s obecně 
-závaznými právními předpisy, zejména Že nedojde k porušení povinností

vyplývající ch ze zákona ě, 4OlI995 Sb., o regulaci reklamy, v platném zněni,

vil.
zÁvĚnnčNÁ usreNovnNÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 exemplářich, kažďý z účastníků obdrží 2 exemplaře.

Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možno jenom písemně, jinak jsou změny a doplňky

potvrzují, Že veškerá ustanovení a podmínky této

svobodně. viňně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni

na důkaz toho připojují své podpisy.

neplatné a neúčinné.
2. obě strany tímto prohlašují a
smlouvy byly dohodnuty mezi stranami
azanápadně nevýhodných podmínek a

V Praze dne !2. 6.2017

zaPoŤ

Un
2, íékařská faku

Děka n
V [Jvelu 84, trS0 06 praha s

Příloha ě. 1 - Rozpočet akce

MHffiATNffi
EVffi-Á PBoMoTioN
g1rnyn *t:,l ?.PiBy.'Jlty'1ťli'![?l}l'1

zaorganlzátora



fu#trffixT.ffi& "'l".Tiť?,:11!
|Čo:26 71 63 05 D|Č:CZ267L6305

Předběžný rozpočet

uvoracovala:A|žbět. M,tějou,ká ].2.06.2017

(xv||' konference dětských hemato|ogÚ a onKo|ogu

místo: Praha

Datum: 5. - 8. 10. 2017

Počet: z50 os.

'řdnáiem 
DÍostoÍ:

-

I celkem I
ý,oo r.l 2.5 L32 250

lotel PYranr

)rovozní nál

rda celKem 15 000 KČ 1 15 000 Kf

(lady, posteÍové tabu|e, mob||lar aJ - ooÍldu

fechnika: |Áóň| 9 5oO KčI )3 /5U

den 7 500 KČl 2,5 18 750 Ki

den 9 000 Kč 2,5 22 500 KČ

den 7 500 Kč z 15 000 Kč

odhad 10 000 KČ 1 10 000 Kť

odhad 6 000 KČl z,5 15 000 KČ

.rÁ^..4 ^hc||lh2 - VždV 7 tPchnlc| V saIe + 5||ue IuU||' f w).

)bčerstvení: ' l
i?i6I,".ry-ulk". 3 

" 
(u."ně á 150 Kč) 

|

osooa I

-KcT-

250 112 500 Ki

osoba 700 KČ 250 175 000 K(

oběd s jedr

večeře - pá

í- ňánnipm - ee|kem 2 X (V cene a J5U Kc,
osoba 4oo KČl 200 80 000 Ki

tek 6.10 2017 s ledntm napolettt - tv re"' " -"" '"'
tčens|oú večeÍ (sobota). program: 

I odhad ftToor.T- r 10 000 Kf

kulturni Program
ozvučení, nasVět|eni

odhad 10 000 KČl 1 ].0 000 KČ

odhad 5 000 Kčl 1 5 000 K(

úprava sá|t

SpoIečens

rautové ok

nápoje alk

welcome t

r (dekorace, mobtttar) .

aý večeÍ (sobota) - gastronom|e:
osoDa r--ool(čf t5u 60 000 Kč

oso ba 200 KČ 150 30 000 Ki

osoba 50 Kčl 150 7 500 Kť

lrink

Dopíovodný progÍam: ' .

strahovská knihoVna - Vstupne

Strano"tta knihovna - od

I osooa TTTT.T-rso 45 000 KČ

osoba 1 200 Kčl 6 7 200 Kt

osoba 50 Kčl 50 2 500 Kt

istirna odpadních Vod - Vstupne
: r: ffi;\r?nói/lxbus odhad l o ooo Kčl 1 6 000 Kč

ransfer z hotelu Pyramlda oo L|sIlíIly outJdu|''L|t vvu \' ", "'''''--, - '

,bytování )Kfffi 1 I 80 oo(

/|p \/úhrr hosté

liskoviÍty 1 75 000 Ki

:elková částka . o4h9d

legistrace účastnikú: I

-"r"b.-l
25 Kč 250 6 250 Kt

ledeni databáze

telefony, faxY
ietkem I ro ooo t<t 1 I looooKi

no0. 980 Kč 80 78 400 K

)rodukčníčasy,přípr
)statní: .'. ., ,' '' ----'l ].2 000 Kč 1 12 000 KČ

]otřeby )ro Vystavovatele (stoly, Žid|e, el. pr|pojKy - ou|'du'

/ pro Účastníky (kongresové visačky)

y předsedající

označenim kongresu '
i cedule, tabule sponzoru

, deinstalace
p,o uitc." (pr"anáškv, post",ouá'"k.e)

ks I zsrt 300 7 500 KČ

menovk ks I lort 30 900 K

menovk celkem 5 000 KČ 5 000 Ka

plachta s

naVigaČr

instalac(

odměna

odhad 3 500 Kč z 7 000 KČ

hod. 980 Kč 3 2 940 Kč

osoDa 5 000 KČ 4 20 000 Kč

3 dny 1 000 Kč L2 12 000 Kč

personálni zajištění na místĚ ]i'9ste:'].ajj:9!y] 1 119 940 Ki

:ELKEM bez DPH 21%

/ýpočet zisku:

JeIkové pří'imy

3eIkové nák|ady

1 166 000 Ka

1 119 940 Kč

46 060 Ka

Celkový zisk



PŘEDPoKnonruÉ pŘfu vlY KoNFERENcE

Jednotka Kč/jedn. Počet Cena celkem
termín: říjen 2oI7
nísto: Praha

iponzoři:
HIavní sponzor 100 000 Kč 2 200 000 Kč

>ponzorl 60 000 Kč 5 300 000 Kč

ývstavovatelé 25 000 Kč 7 175 000 Kč

Inzerce V programu - celá strana 10 000 Kč 1. 10 000 Kč

/|ožení ]. ks materiá|u do kongresových tašek 10 000 Kč 2 20 000 Kč

Registrační poplatky:
ékaři osoba 2 200 Kč 150 330 000 Kč

;ZP osoba 1 200 Kč 80 96 000 Kč

;tudenti osoba 1 000 Kč 20 20 000 Kč

lstupenky na spol. večer 7 /,J'o 2017 osoba 100 Kč 150 15 000 Kč

CELKEM bezDPH2L% 1 165 00o Kč


